



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

RYTTER EJENDOMME INVEST APS
C/O AUTO TEKNIK, ÅLBORGVEJ 77, 9300 SÆBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juni 2021

Christian Mørup Rytter

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rytter Ejendomme Invest ApS c/o Auto Teknik Ålborgvej 77 9300 Sæby
	CVR-nr.: 31 63 39 90 Stiftet: 20. august 2008 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Mørup Rytter
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Prinsensgade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at erhverve ejendomme samt foretage udlejning heraf eller anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ender med 37 tkr. efter skat mod -37 tkr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet forventer som følge af fremtidige positive resultater at selskabskapitalen reetableres.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		218.391	225.318
Af- og nedskrivninger.....		-125.543	-127.702
DRIFTSRESULTAT		92.848	97.616
Finansielle indtægter.....	1	442	0
Finansielle omkostninger.....	2	-45.360	-145.141
RESULTAT FØR SKAT		47.930	-47.525
Skat af årets resultat.....	3	-10.545	10.441
ÅRETS RESULTAT		37.385	-37.084
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		37.385	-37.084
I ALT		37.385	-37.084

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		2.697.111	2.819.234
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.697.111	2.819.234
ANLÆGSAKTIVER.....		2.697.111	2.819.234
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		11.709	106.897
Periodeafgrænsningsposter.....		2.537	3.318
Tilgodehavender.....		14.246	110.215
Likvider.....		79.858	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		94.104	110.215
AKTIVER.....		2.791.215	2.929.449
PASSIVER			
Anpartskapital.....		130.000	130.000
Overført overskud.....		-47.739	-85.124
EGENKAPITAL.....		82.261	44.876
Hensættelse til udskudt skat.....		320.653	343.973
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		320.653	343.973
Kreditinstitutter.....		2.118.265	2.229.132
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	2.118.265	2.229.132
Prioritetsgæld.....		110.000	109.500
Gæld til pengeinstitutter.....		0	20.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		21.986	13.246
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		30.365	122.970
Selskabsskat.....		33.865	13.449
Anden gæld.....		59.720	17.615
Periodeafgrænsningsposter.....		14.100	14.100
Kortfristede gældsforpligtelser.....		270.036	311.468
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.388.301	2.540.600
PASSIVER.....		2.791.215	2.929.449
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	130.000	-85.124	44.876
Forslag til resultatdisponering.....		37.385	37.385
Egenkapital 31. december 2020.....	130.000	-47.739	82.261

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Finansielle indtægter			1	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	442	0		
	442	0		
Finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	843	8.359		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	44.517	136.782		
	45.360	145.141		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	33.865	13.449		
Regulering af udskudt skat.....	-23.320	-23.890		
	10.545	-10.441		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020.....		3.286.388		
Tilgang.....		3.420		
Kostpris 31. december 2020.....		3.289.808		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		467.154		
Årets afskrivninger		125.543		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		592.697		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		2.697.111		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Kreditinstitutter.....	2.228.265	110.000	1.651.169	2.338.632
	2.228.265	110.000	1.651.169	2.338.632
Eventualposter mv.				6
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rytter Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

NOTER

			Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2020 udgør 2.697 tkr.			
	2020	2019	
Medarbejderforhold			8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
